
1 
Zarządzenie Nr /~ . ./2022 

Sta1ty Gol,dapskiego 
z dnia .. .......... !J:?fl.J~ ..•••••.••• 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do dokonanii oceny udatności upraw leśnych w trzecim 
i czwartym roku od zalesienia 

Na podstawie art. 14 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 672), w związku z § 1 O ust. 6 i ust. 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
11 sierpnia 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu udzielania pomocy 
finansowej na zalesianie gruntów rolnych objętej planem rozwoju obszarów wiejskich 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 655 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Powołuję komisję do dokonania oceny udatności upraw leśnych w trzecim i czwartym roku 
od zalesienia gruntu w składzie: 

Jolanta Pietkiewicz 
Łukasz Kacprzyk 
Przedstawiciel Nadleśnictwa na danym terenie 

§ 2. 

-przewodnicząca Komisji 
-członek 

-członek 

Dokonanie oceny udatności upraw leśnych odbędzie się w terminie od O 1 czerwca do 
31 października 2022 r. w obecności właścicieli gruntów. 

§ 3. 
Zadaniem komisji jest dokonanie zgodnie z art. 14 ust. 7 i ust. 8 w/w ustawy o lasach oceny 
udatności upraw leśnych najpóźniej w piątym roku od zalesienia gruntu wraz ze 
sporządzeniem z powyższych czynności protokołów w obecności właścicieli gruntów. 

§ 4. 
Przewodnicząca komisji w terminie do dnia 30.11.2022 r. przedłoży staroście protokoły, 

o których mowa w § 3 zarządzenia. 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się w/w pracownikom Wydziału Bi OŚ. 

§ 6. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału BiOŚ. 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Staros1 . Gołdapski 

Marzanna M~~~dziejewska 


